

Metodiskā darba prioritātes 2019./2020. m. g.

1. Kompetenču pieejas ieviešana mācību procesā – labās prakses piemēru izzināšana un popularizēšana (mācību gada noslēguma pasākums 06.2020.).
2. Mācību satura apguves plānošana un vērtēšana, sadarbojoties dažādu mācību priekšmetu skolotājiem vienas jomas ietvaros (*starp mācību priekšmetu jomām vienas klases, skolas ietvaros*).

Sociālās un pilsoniskas mācību jomas darba plāns

Plānotais laiks	Vieta	Aktivitāte	Mērķis/sasniedzamais rezultāts	Mērķauditorija
1 reize mēnesī	ZRKAC	Mācību jomu vadītāju sanāksme	Mācību jomu vadītāju profesionālā pilnveide	MJ vadītāji
Oktobris	Jelgavas valsts ģimnāzija	MJ pedagogu seminārs "Aktualitātes mācību jomā"	Pedagogu profesionālā pilnveide	MJ pedagogi
Novembris	ZRKAC	Pieredzes apmaiņas seminārs sociālo zinību un Latvijas vēstures un Pasaules vēstures 1.-6.kl. pedagogiem "Latvijas un pasaules vēstures satura integrācija sociālās zinībās"	Pedagogu profesionālā pilnveide	MJ pedagogi
Decembris	ZRKAC	Latvijas vēstures olimpiāde 9. un 10. - 12.kl. skolēniem	Padziļinātas skolēnu zināšanas par mācību priekšmetu "Latvijas vēsture" un "Pasaules vēsture"	9. un 10. - 12.kl. skolēni
Janvāris	ZRKAC	Pieredzes apmaiņas seminārs sociālo zinību un Latvijas vēstures un Pasaules vēstures 7.-12.kl. pedagogiem "Sociālo zinību un Latvijas un pasaules vēstures pedagogu sadarbības iespējas mācību satura īstenošanā"	Pedagogu profesionālā pilnveide	MJ pedagogi

Februāris	ZRKAC	Pieredzes apmaiņas seminārs sociālo zinību un Latvijas vēstures un Pasaules vēstures 1.-12.kl. pedagogiem "Atgriezeniskās saites loma un nozīme mācību procesā"	Pedagogu profesionālā pilnveide	MJ pedagogi
Marts	ZRKAC	Latvijas muzeju un citu iestāžu piedāvājuma tematiskais apkopojums Latvijas un pasaules vēstures un sociālo zinību priekšmetu satura vizualizācijai	Methodiskais materiāls	MJ pedagogi
Marts		MJ pedagogu pieredzes apmaiņas brauciens	Pedagoģiskā pieredze	MJ pedagogi
Aprīlis	ZRKAC	Konkurss sociālās zinībās 6.kl. skolēniem "Sadarboties tas ir lieliski!"	Sadarbības prasmju attīstīšana 6.kl. skolēniem	6.kl. skolēni
Aprīlis	ZRKAC	MJ pedagogu seminārs "Latvijas un pasaules vēsture vidusskolā"	Pedagogu profesionālā pilnveide	Latvijas un pasaules vēstures 10.-12.kl. pedagogi
Jūnijs	Izglītības iestādes	Valsts eksāmens Latvijas un pasaules vēsturē 12.kl.	Padziļinātas skolēnu zināšanas par mācību priekšmetu "Latvijas vēsture" un "Pasaules vēsture"	12.kl. skolēni
Jūnijs	Izglītības iestādes	Valsts eksāmens Latvijas vēsturē 9.kl.	Padziļinātas skolēnu zināšanas par mācību priekšmetu "Latvijas vēsture" un "Pasaules vēsture"	9.kl. skolēni
Maijs		MJ pedagogu aptauja "MJ darba plāna izpilde un izvērtējums"	Dati par jomā paveikto	MJ pedagogi
	Rīga	Seminārs pašvaldību mācību jomu vadītājiem	Mācību jomu vadītāju profesionālā pilnveide	MJ vadītāji

MJ vadītājas: E. Šakurova
K. Romanovska